

چهارشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۸ **۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱** **۱۹ فوریه ۲۰۲۰**

اخبار

ویس سازمان غذا و دارو مطرح کرد

قاجاق حجم زیادی از داروهای ایرانی

به کشورهای همسایه

رییس سازمان غذا و دارو با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده در جهت توسعه تولید دارو و مواد اولیه دارویی در کشور و کاهش ارزبری در این حوزه، در عین حال کیفیت داروی ایرانی را با مورد تاکید قرار داد و گفت: داروی ایرانی به لحاظ کیفیت کاملاً قابل دفاع است، اما مسایل غیرعلمی و غیرکارشناسی مانع ثبت آن در برخی کشورها شده و به همین دلیل متأسفانه حجم زیادی از داروهایمان در کشورهای همسایه به صورت قاچاق استفاده می‌شوددکتر محمدرضا شهنشاز در نشست برگزاری دومین نمایشگاه بین‌المللی فارمکس خاورمیانه ۲۰۲۰ ضمن اشاره به برخی شایعه‌پراکنی‌ها و بمباران رسانه‌ای دشمن در جهت ایجاد یاس و ناامیدی در جامعه، گفت: علیرغم تلاش‌های دشمن و محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها، خوشبختانه در حوزه کالاهای سلامت محور و خصوصاً در حوزه غذا و دارو توانستیم گام‌های بلندی برداریم و در سایه تحریم‌ها نه تنها سرعت ما در این حوزه کند نشد بلکه سرعت بیشتر و قدما‌ه نیز بلندتر شده است. وی با بیان اینکه صنعت داروسازی عمده‌ا از بخش فرمولاسیون و تولید اشکال مختلف دارویی و همچنین تولید مواد اولیه تشکیل می‌شود، گفت: کشورهای هند و چین ۸۰ تا ۹۰ درصد مواد اولیه دارویی دنیا را تولید می‌کنند و در اختیار همه کشورها نیز قرار می‌دهند. صنعت داروسازی عمده‌ا از بخش فرمولاسیون و تولید دارو فعالیت دارند. این موضوع نشان دهنده «های تک» این حوزه است. در چنین شرایطی ایران ۹۷ تا ۹۹ درصد داروهای مورد نیازش را خود تولید می‌کند و قسمتی از این دو – سه درصد داروهای وارداتی هم، مشابه تولید داخل دارند که البته وارد نیز می‌شوند.شهناسز با بیان اینکه تولید مواد اولیه دارویی به لحاظ پیچیدگی‌ها و خطرات فراوان آن دانش بسیار پیچیده‌ای است، افزود: بنابراین کار هر کشوری نیست که وارد این عرصه شود، اما ایران به لحاظ دانش و توانمندی اکنون به جایی رسیده است که ۹۷ درصد داروهای مورد نیازش را خودش می‌سازد. ی هم‌چنین در توضیح کیفیت داروی ایرانی ادامه داد: علیرغم برخی فشارهای، داروهای ایرانی به لحاظ کیفیت واقعاً مورد استقبال سایر کشورها قرار می‌گیرد. اما متأسفانه کشور ما کشور برندهاست و برخی پزشکان نیز در ارتباط با کمپای‌های بزرگ دارویی هستند. این درحالیست که داروی ایرانی به لحاظ کیفیت کاملاً قابل دفاع است و مسایل غیرعلمی و غیرکارشناسی موانعی را برای شرکت‌های داروسازی ایجاد می‌کنند که نتوانند در سایر کشورها ثبت شوند. به همین دلیل نیز متأسفانه حجم زیادی از داروهایمان در کشورهای همسایه به صورت قاچاق استفاده می‌شود و این نشان می‌دهد که این کشورها به داروی ایرانی نیاز دارند اما اجازه ثبت آن داده نمی‌شود.

وزیر اقتصاد در مورد تأثیر FATF بر افزایش

قیمت ارز گفت: جلسه FATF فردا برگزار می‌شود و افزایش قیمت ارز هیچ ربطی به این موضوع ندارد. فرهاد دژپسند در حاشیه جلسه هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران، گفت: با توجه به اینکه افزایش نرخ ارز مشکلاتی را برای دریافت‌کنندگان تسهیلات از صندوق توسعه ملی به وجود آورده است، مقرر شد تا کارگروهی تشکیل شود و این کارگروه تسهیلات را طبقه‌بندی کند تا مشخص شود دریافت‌کنندگان این تسهیلات چه نوع محصولی را تولید کرده‌اند؛ یعنی آیا محصول تولیدی آنها تحت نظارت دولت و ستاد تنظیم بازار است یا محصولی صادراتی می‌باشد.

وی افزود: بنابر این متناسب با آن در این کارگروه تصمیمات لازم اتخاذ می‌شود و از آنجا که در قانون اشاره‌ای نشده که در شرایط اضطرار چگونه باید این تسهیلات بازپرداخت شود، مقرر شد تا مجلس آن را پیگیری کند و اگر نیاز به قانون داشت در قالب بودجه مصوب شود.

استرداد مالیات بر ارزش افزوده حاصل از صادرات را به بازگشت ارز موکول کردیم
وزیر امور اقتصاد و دارایی اظهار داشت: میزان بازگشت ارز حاصل از صادرات از ابتدای امسال تا کنون ۲۲ میلیارد دلار بوده است این در حالی است که در سال گذشته یک مقدار در بازگشت ارز حاصل از صادرات با مشکل مواجه بودیم. دژپسند بیان داشت: بنابر این دولت تصمیم گرفت تا استرداد مالیات بر ارزش افزوده صادرات را موکول به بازگشت ارز حاصل از صادرات کند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا افزایش قیمت ارز به دلیل پرداخت حقوق

کارمندان دولت اتفاق افتاده است،گفت: نمی‌دانم چرا این موضوع را به حقوق و مزایای کارکنان دولت نسبت می‌دهند.

دولت مستقنی در افزایش نرخ ارز ندارد
وزیر امور اقتصاد و دارایی در پاسخ به این سوال که آیا با پرداخت حقوق کارکنان دولت قیمت ارز کاهش می‌یابد،گفت: همانطور که گفتم نمی‌دانم چرا این موضوع را به پرداخت حقوق و مزایای کارکنان دولت نسبت می‌دهند اما اگر این مسأله عاملی برای کاهش قیمت ارز شود ما نگران نیستیم.

دژپسند اظهار داشت: واقعیت آن است که ما زیاد از نرخ ارز در خزانه پهرمند نیستیم و به فرض اگر ارز دولتی داشته باشیم و بخواهیم بفروشیم در بازار نیما عرضه می‌کنیم بنابر این دولت هیچ

وزیر اقتصاد:

افزایش قیمت ارز ارتباطی با FATF ندارد



کارمندان دولت اتفاق افتاده است،گفت: نمی‌دانم.

چرا این موضوع را به حقوق و مزایای کارکنان دولت نسبت می‌دهند.

دولت مستقنی در افزایش نرخ ارز ندارد
وزیر امور اقتصاد و دارایی در پاسخ به این سوال که آیا با پرداخت حقوق کارکنان دولت قیمت ارز کاهش می‌یابد،گفت: همانطور که گفتم نمی‌دانم چرا این موضوع را به پرداخت حقوق و مزایای کارکنان دولت نسبت می‌دهند اما اگر این مسأله عاملی برای کاهش قیمت ارز شود ما نگران نیستیم.

دژپسند اظهار داشت: واقعیت آن است که ما زیاد از نرخ ارز در خزانه پهرمند نیستیم و به فرض اگر ارز دولتی داشته باشیم و بخواهیم بفروشیم در بازار نیما عرضه می‌کنیم بنابر این دولت هیچ

روّیا داشتن مسکن در انتظار معجزه

است که نسبت به فصل قبل ۰٫۴ درصد و نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۶٫۳ درصد افزایش داشته است.

ناتوانی مالی خریداران ملک

در حال حاضر دهک‌های آسیب‌پذیر جامعه، نسبت به گذشته طیف وسیع‌تری را شامل می‌شوند. پیش از این گفته می‌شد که دهک‌های یک تا سه اساساً ناتوانی خرید خانه را از دست داده‌اند و دهک‌های ۴ تا ۷ برای خرید خانه به کمک دولت نیاز دارند، اما با شرایطی که اکنون بر اقتصاد کشور حاکم شده، به نظر می‌رسد ناتوانی در خرید خانه گریبان دهک‌های بالاتر جامعه را هم گرفته است. فرشید پورحاجت، کارشناس مسکن می‌گوید: در حال حاضر خرید مسکن برای طیف وسیعی از اقشار جامعه ساخت شده است. هزینه مسکن به اندازه‌ای شده است که طیف متقاضی واقعی مسکن نقدینگی لازم برای خرید خانه را از دست داده است و در این شرایط برای سنجش اثرپذیری طرح‌های تازه دولت باید گفت که حتی اگر قیمت زمین را هم از قیمت تمام شده مسکن حذف کنیم، تأمین هزینه‌های مسکن سخت شده است. در حال حاضر با هزینه ساخت ۲۵ تا ۴ میلیون تومان، یک واحد ۱۰۰ متری ۴۰۰ میلیون تومان هزینه دارد؛ این در حالی است که نقدینگی

وزیر امور اقتصاد و دارایی همچنین در رابطه با بسته رونق تولید بیان داشت: این بسته در حال عملیاتی شدن است بنابر این یکی از اقدامات در این خصوص این بود تا افرادی که مالیات معوق دارند را حمایت کنیم؛ بدین ترتیب که مقرر شد تا افرادی که مالیات معوق دارند اگر تا تاریخ ۳۰ مهر اصل مالیات خود را بپردازند. ۱۰درصد جرایم تأخیر آنها بخشوده شود. ضمن اینکه اگر کسی بعد از این تاریخ اقدام به پرداخت مالیات کند مشمول تخفیف جرایم می‌شود اما درصدی از آن بخشودگی کاهش می‌یابد. وزیر امور اقتصاد و دارایی افزود: این سیاست باعث شد ۱۰ هزار میلیارد تومان درآمد ما در زمینه مالیات افزایش یابد و همچنین غدغه تولیدکنندگان و مؤدیان مالیاتی حل شد.

افزایش قیمت ارز ارتباطی با FATF ندارد

وی بیان داشت: اکنون در حال حاضر ۵۵ درصد واردات کالاهای اساسی و سرمایه‌ای و مواد اولیه در کریدور سبز به کشور وارد می‌شود و واردات این کالاها حداقل توقف در گمرکات را دارد. دژپسند همچنین در زمینه ترخیص خودروهای مانده در گمرکات اظهار داشت: مصوبه‌ای در این خصوص ابلاغ شده از سوی دولت، و مصوبه جدیدی نبوده و بر اساس آن مصوبه روند ترخیص خودروها در جریان است. بنابر این خودروهایی که در محاکم قضایی مشکل داشته‌اند و مشکل آنها برطرف شد بر اساس همان مصوبه در حال ترخیص در گمرکات هستند و مشمول خودروی جدیدی نمی‌شوند.

وی در مورد تأثیر FATF بر افزایش قیمت ارز گفت: جلسه FATF فردا برگزار می‌شود و افزایش قیمت ارز هیچ ربطی به این موضوع ندارد.

لزام برای پرداخت چنین هزینه‌ای در طیف سازندگان و نه در طیف متقاضیان وجود دارد.

چرخش حرکت نقدینگی به بازار مسکن

اما افزایش قیمت مسکن در شرایطی است که حجم نقدینگی در اقتصاد کشور به رقمی سابقه رسیده است؛ به طوری که آمارها در نشان می‌دهد نقدینگی در تابستان سال‌جاری از رقم ۶ هزار میلیارد تومان عبور کرده و رشد آن در حدود ۲۷ درصد بوده است. به این معنا که سرمایه‌های مردم پس از گردش در بازار ارز و سکه، به بازار مسکن حرکت کرده است. این در حالی است که بازار مسکن به طور کلی در سال ۱۳۹۸ را رکود مواجه بوده و معاملات در ۱۰ ماهه نخست حدود ۴۳ درصد نسبت به زمان مشابه سال قبل کاهش یافته است؛ این یعنی بازار مسکن با رکود تومری دست و پنجه نرم می‌کند. اگرچه در دو ماه اخیر تعداد معاملات بیش از ۱۰۰ درصد بالا رفته که عمده کارشناسان معتقدند تنها علت این اتفاق می‌تواند تغییر قیمت بنزین، معاملات سریع و خریدهای سرمایه‌گذاری به قصد حفظ ارزش پول باشد. مطابق با برآورده حدود ۷۷ درصد معاملات بازار مسکن در ایران از نوع سرمایه‌گذارانه است.

بانک

آغاز عرضه اوراق گواهی سپرده بانک ملی ایران

اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (عام) بانک ملی ایران از ۲۸ بهمن ماه تا پایان سال جاری در شعب این بانک عرضه می‌شود.

به گزارش امتیاز، این اوراق به صورت الکترونیکی، با نام، با سررسید یکساله، قابل انتقال به غیر و نرخ سود ۱۸ درصد سالانه از تاریخ انتشار خواهد بود.

پرداخت سود علی‌الحساب اوراق مذکور به صورت ماهانه و معاف از مالیات است و باخرید قبل از سر رسید آن در شعب بانک با نرخ ۱۰ درصد سالانه خواهد بود.سود ۱۸ درصدی اوراق گواهی سپرده بانک ملی ایران، فرصتی مناسب برای آن دسته از هموطنان عزیز است که به دنبال روشی مطمئن برای سرمایه گذاری خود هستند.

لازم به ذکر است، گواهی سپرده بصورت الکترونیکی بوده و برگه سپرده به مشتری تحویل نخواهد گردید لذا اطلاع حفظ و نگهداری رسید صادره گواهی سپرده ضروری است.

طی ۳ مرحله قرعه کشی:

جشنواره قرعه کشی کار تخوان های بانک سینا برگزار می شود

طرح قرعه کشی دارندگان کارتخوان های فروشگاهای بانک سینا از ابتدای دی ماه سال ۹۸ به اجرا گذاشته شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در این طرح که با نام «پوز عالی» به مدت ۶ ماه به اجرا گذاشته شده، طی ۳ مرحله هر ۲ ماه یکبار بین اعضای باشگاه مشتریان واجد شرایط باقره قرعه کشی انجام و جوایز نقدی به برندگان اهدا خواهد شد. طبق این گزارش، تمامی پذیرندگان، عضو باشگاه مشتریان بانک سینا هستند و با افزایش موجودی حساب متصل به پایانه فروشگاهی، می توانند ضمن کسب امتیاز و صعود در نردبان امتیازی باشگاه، شانس خود را برای برنده شدن افزایش دهند. قرعه کشی ها در پایان ماه های بهمن ۹۸، فروردین و خرداد ۹۹ انجام خواهد شد و شرط اصلی شرکت در قرعه کشی نیز کسب حداقل ۱۰۰ امتیاز در باشگاه مشتریان است که تمامی اعضا خواهند شد. مرحله قرعه کشی شرکت داده خواهد شد.
جوایز قرعه کشی پوز عالی بانک سینا شامل ۴ گروه امتیازی به شرح زیر و محاسبه امتیازها از ابتدای اجرای طرح یعنی اول دیماه ۹۸ است:
- گروه ۱: امتیاز ۱۰۰ تا ۴۰۰ شامل ۶۰ کارت هدیه ۵ میلیون ریالی
- گروه ۲: امتیاز ۴۰۱ تا ۸۰۰ شامل ۵۰ کارت هدیه ۱۰ میلیون ریالی
- گروه ۳: امتیاز ۸۰۱ تا ۲۰۰۰ شامل ۴۰ کارت هدیه ۱۵ میلیون ریالی
- گروه ۴: امتیاز ۲۰۰۱ و بالاتر شامل ۳۰ کارت هدیه ۲۰ میلیون ریالی

 آگهی حصر وراثت	 آقای سعید محمودی به شماره شناسنامه ۲۳۲۱۲۳۴۵۶۷۲۲ تقدیم این دادگه نموده و چنین شهادت می دهد که شناسنامه ورثه در خواستی به شماره ۹۸۱۲۰۱ تقدیم این دادگه نموده و چنین شهادت می دهد که شایروان کاظم محمودی به شماره شناسنامه ۹۸۱۲۰۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته ورثه جین الفتوت وی عبارتند از:۱- کلنوم حسینی محمودی فرزند سید بزرگ ش ۳۳۸ صادره از اسلام آباد غرب محضر متوفی ۲- فاطمه محمودی فرزند کاظم ش ۵۰۹ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۵۰۹ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴- شاهرزما محمودی فرزند کاظم ش ۶۲۱ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵- شاهرزما محمودی فرزند کاظم ش ۵۵۸ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۵۵۸ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۶۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۷۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۸۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۹۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۰۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۱۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۲۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۳۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۴۹- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۰- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۱- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۲- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۳- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۴- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۵- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۶- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۷- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰۷/۲۰ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۱۵۸- مریم محمودی فرزند کاظم ش ۱۳۹۷/۰
--	---